
2009 年３月吉日 
「山梨グッドワークネット」をご利用のお客様へ 

株式会社 アームス 
WEBシステム事業部 

 

【重要】山梨グッドワークネット サービス終了のお知らせ 

 
平素は 山梨グッドワークネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
 
山梨グッドワークネットは求人求職WEBサイトの先駆けとして2000年よりサービスを
提供してまいりました。 
しかしながら、昨今の雇用を取り巻く環境の変化、またサービスに関するニーズが変化
していく中、今後のシステム継続とお客様へのサービス提供に関してさまざまな検討を重
ねてまいりましたが、社会的使命は果たすことができたと判断いたしました。つきまして
は誠に勝手ながら２００９年３月３１日(火) をもちまして 「山梨グッドワークネット」 
のすべてのサービスの提供を終了させていただきます。 
 なお、ご好評頂いております「社会保険労務士雨宮隆浩からのアドバイス」に関しては
BLOG形式で継続させていただく予定です。 
 
また何らかの形で皆様のお役に立てるような WEB サービスを提供させていただく所存
です。これからもよろしくお願い申し上げます。 
 
■山梨グッドワークネット終了日時 
2009 年 03月 31日(火) 12:00 
 
■お客様の個人情報について 
ご登録いただいた会員の皆様の個人情報につきましては、山梨グッドワークネット終了後
弊社規定に従い、すべて削除させていただきます。 
 
■有料企業会員様について 
有料企業会員様におきまして、契約期間の残存がある場合の対応等につきましては個別に
ご連絡させていただきます。 
 
長きに渡るご愛顧をいただき、誠にありがとうございました。 
 
本件に関するお問合せ先：弊社WEBシステム事業部 TEL0120-254-288  

work@arms-net.com 担当：望月 

mailto:work@arms-net.com

